南加州中文學校聯合會
       Southern California Council of Chinese Schools

        P.O Box 7000-377 R.H.E. CA 90274

   www.scccs.net

       南加州中文學校聯合會公文葉字第 29 號

日期： 2011 年 1  月 29日

受文者： 南加州中文學校聯合會理事、委員會委員、執行委員、會員學校及教務

主旨:全美中文學校教育研究發展 2012 年 SAT通知(2)

日期:2012 年 1月 29 日

各位校長及教務您好:

由全美中文學校聯合總會舉辦的一年一度中文 SAT模擬考試已近截止日期,報名截止日

期為 2012 年 2月 8日,若貴校尚未報名,請參看附檔 SAT手冊、報名表格及學校資料更

新表 DOC 檔,或請至全美中文學校聯合總會的網頁 NCACLS.net 下載表格,填寫學校資

料更新表（P28,P29,P30）,「學校團體報名表」連同學校報名費儘快在報名截止日期為

2012 年 2 月 8日前寄到指定地址 o

有任何疑問請洽全美中文學校教育研究發展 SAT小組 盧業珮 Mrs.Y P

Lu<yehplu@gmail.com 聯絡 o 謝謝 !

敬祝             新年快樂!

           龍年萬事如意 !

 南加州中文學校聯合會

會長 葉敏芬敬上

http://www.scccs.net/
mailto:yehplu@gmail.com